

Gruppediskisjon – Løsningsworkshop 28.9.2020

Gruppe nr.: 4

Gruppens deltakere: Aino, Jo, Nils, Liv Jona, Tina, Kristine

1. Trekk frem de 4 modelluavhengige grepene gruppen mener er viktigst for å styrke organisasjonen og begrunn kort hvorfor. Hvilket modelluavhengig grep vil dere ikke innføre?

Viktige modelluavhengige grep	Begrunnelse for viktighet (kommenter gjerne hvis gruppen er uenig)
1 Tydeliggjøre mandat, myndighet eller	Avhengig hvilken modell en havner på. Tydeliggjøre den eksistens rolle
2 Tydeliggjøre stat ansvar	strategier må operasjonaliseres Digitalisering tydeligere oppgave
3 Ulike grep knyttet til kommunikasjon	Gjøre organisasjonsplan Åpne prosesser. Møtesteder, Å ha de med felles tilhengst. Hvordan kan den enkelte påvirke. Leder må lytte
4 styrke/utvikle ledergruppe	Verktøy og myndig
Modelluavhengige grep dere IKKE vil innføre	Begrunnelse (kommenter gjerne hvis gruppen er uenig)

2. Trekk frem (inntil) 3 fordeler og (inntil) 3 ulemper ved valg av hhv. modell 1-4?

Modell	Fordeler	Ulemper
Modell 1	Viktig å vise at naturen er Naturutvikler og kulturutvikler	-At formidling er alt i Formidlingsarena
Modell 2	Fordel at ord for Natur har en forskningsseksjon	At samteno ligger under kultur- men har egne oppgaver under natur.
Modell 3	Styrking av alt sentrale ledd Fleks hageseksjonen er nærmere ledelse Råd bør etableres og arbeide med strategisk systematisk. Råd må brukes til å operasjonalisere arbeidet rødt	Forskning Natur burde stå sammen Samlingsforvaltning Samlingsforvaltning og konservering bør ikke være en avdeling.
Modell 4		Mister sammenheng mellom Forskning og Samlingsforvaltning For teknokratisk

Hvordan vil det de fleste ønsker å dele samlingsforvaltning og konservering
-Bævre etablering og utvikle felles natur.
De fleste vil ha en overbyggende Formidlingsavdeling

3. Ta utg. pkt. i den modellen flertallet av gruppen mener best tilrettelegger for en formålstjenlig, fremtidsrettet organisering. Hvilke justeringer / nye elementer vil dere foreslå?

Modell 2 og 3 med innslag av 1
En blandig Tydeliggjøre roller, bruk av råd og prosjektorg.

